
UCHWAŁA NR 192/625/2018
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 7 czerwca 2018 r.

zmieniająca Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Tczewie

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 i 1000), Zarząd Powiatu Tczewskiego:

uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Tczewie wprowadzonym na 
podstawie uchwały Nr 149/502/2017 Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia 13 września 2017 r., 
zmienionym uchwałą Nr 161/543/2017 Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia 30 listopada 
2017 r., uchwałą Nr 166/559/2018 Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia 11 stycznia 2018 r., uchwałą 
Nr 170/572/2018 Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia 31 stycznia 2018 r., uchwałą Nr 175/582/2018 
Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia 2 marca 2018 r. i uchwałą 190/622/2018 Zarządu Powiatu 
Tczewskiego z dnia 23 maja 2018 r. § 47  ust. 1. otrzymuje brzmienie:

„1. Starosta lub wyznaczony przez niego pracownik przyjmuje w sprawach skarg i wniosków 
w każdy czwartek w godzinach od 15:00 do 16:30.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta

Zbigniew Zgoda

Członek Zarządu

Stanisław Smoliński

Członek Zarządu

Adam Klimczak

Id: 1B05D867-0A15-4873-9DF9-86A64ED579CD. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W oparciu o art. 253 § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania
administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1257), organ samorządu terytorialnego jest obowiązany
przyjmować obywateli w sprawach skarg i wniosków w ustalonych przez siebie dniach i
godzinach, które z kolei powinny być dostowane do potrzeb ludności.

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 1B05D867-0A15-4873-9DF9-86A64ED579CD. Uchwalony Strona 1




